QP 4-18-Obfilda

QP 4-18-Obfilda

Datum

06.10 -
21.10

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12 -
06.01

Zeit

11:00 - 16:00

13:00 - 16:00

12:30 - 15:00

19:00 - 22:30

10:00 - 13:00

13:00 - 00:00

19:00 - 21:00

Stand: 05.03.26

QP 4-18 - Obfilda

Ort

Schitzenhaus Obfelden
Schulhaus Aeugst
Hedingerweiher

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Restaurant Muhliberg

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Ende: Hedinger Weiher, Mitnehmen: Lunch
Abteilungstag siehe Flyer

Gegessen haben

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

wir sind drinnen trotzdem warme Kleidung
mitnehmen!

Chlaus Turicum Mitnehmen: Tasse & Loffel
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



